
\\SSE2012\Documenti_Segreteria\CARTELLE COMUNI DIDA-ECON-PERS\PON\pon competenze base\ATA PON\aggiudic provv ass amm ATA.doc 

 

 

 

        Agli atti 

        Sito Web 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 

Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 

21/02/2017.Codice identificativo del Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-93. CUP 

F17I18000030006 

Provvedimento aggiudicazione provvisoria assistenti amministrativi interni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di selezione fra il personale interno delle figure di assistente amministrativo 

prot n 1418 del 07/03/19 

VISTO l’esito della selezione  come da verbale prot n 1574 del 14/03/19; 

CONSIDERATO che a fronte della selezione per due assistenti amministrativi sono pervenute 

due sole candidature; 

DETERMINA 

L’aggiudicazione   provvisoria della selezione delle figure interne di assistente amministrativo 

come segue: 

MODULO Aggiudicatario punti 

I can listen, I can understand, I can 

speak 

Bergamaschi Simona 29 

Passport to the future Marchetti Cinzia 15,67 

 
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro i 7 giorni successivi dalla data di pubblicazione 

 

         Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Nicoletta Ferrari 

CRIS00600T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001575 - 14/03/2019 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA


		2019-03-17T23:30:53+0100
	FERRARI NICOLETTA




